1/1      シークス株式会社 東証 1 部 〈7613〉

平成 25 年 12 月 20 日

各    位

会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613 東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤 恒雄

（TEL．06－6266－6414）

組織変更に関するお知らせ

当社は平成 26 年 1 月 1 日付けをもって、下記のとおり組織の一部変更を行いますのでお知らせしま

す。

記

１．営業組織の新設・再編

首都圏ならびに東海地区での営業力を強化するため、以下の変更を行う。

（１） 東京営業部を「東京第一営業部」と「東京第二営業部」の二部制とする。

（２） 大阪第一営業部と大阪第二営業部を統合し、「大阪営業部」とする。

（３） 「名古屋営業部」を新設する。

２．企画管理組織の統合

企画管理機能の効率化と強化の為、関係会社等の戦略企画・管理を担当する関連事業部と

経営管理全般を担当する「経営企画部」を統合し、「経営企画部」とする。

以上